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Kotihoidontuen kuntalisä on ollut käytössä Lumijoen kunnassa 
määräaikaisena 1.4.2023-31.3.2025. Kuntalisää on maksettu alle 2-
vuotiaasta lapsesta 250e kuukaudessa, kun lapsi on kotihoidossa. 
Kuntalisää on maksettu vain perheen nuorimmasta lapsesta, josta 
maksetaan kotihoidon tukea ja kuntalisää ei makseta, jos perhe saa 
vanhempainpäivärahaa.  
 
Kuntalisän käytöstä tehtiin kuntalaisille kysely marraskuussa 2024. 
Kyselyn tulokset esitetty lautakunnalle toisessa pykälässä. 
 
Kuntalisä on osa Kelan maksamaa kotihoidon tukea, jonka kunta 
rahoittaa itse. Kuntalisä on kuntakohtainen ja sen maksaminen ja 
määrä perustuvat kunnan tekemään päätökseen. 
 
Kuntalisän tarkoituksena on ollut lisätä kunnan lapsiperheiden 
palveluita, kunnan houkuttelevuutta sekä alle 2-vuotiaiden lasten 
kotihoidon tukemista varhaiskasvatuksen sijaista. 
 
Kuntalisään on toivottu jatkoa. 
 
Kuntalisän jatkoon täytyy tehdä uusi sopimus Kelan kanssa, jossa 
päätetään millä ehdoilla ja summilla kuntalisää maksettaisiin, jos 
kuntalisän maksua jatketaan. Kuntalisän käytöstä ja valmistelusta on 
esitetty enemmän oheismateriaalissa. 

 
 

Ohm.12 Kuntalisän käyttö 1.4.2023-31.3.2025 ja jatkovalmistelua 
 
Esittelijä Varhaiskasvatusjohtaja Näppä Matilda 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja kulttuurilautakunta keskustelee kuntalisän jatkosta ja 

päättää jatketaanko kuntalisän maksamista samalla määrällä ja 
ehdoilla kuin aikaisemmin, 2025 talousarvion puitteissa. Jos 
kuntalisän ehtoja ja maksettavaa summaa aiotaan korottaa, asia 
siirretään valtuuston päätettäväksi sivistys- ja kulttuurilautakunnan 
ehdotuksen mukaisesti. 
 

Päätös Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää jatkaa kotihoidontuen 
kuntalisän maksamista kahden vuoden ajan aiemmilla ehdoilla 
250€/kk alle 2-vuotiaille lapsille talousarvion 2025 puitteissa. 
Tavoitteena on alkaa maksatus 1.5.2025 alkaen. Samalla selvitetään 
kevään aikana lasten kotihoidontuen kuntalisän tilannetta ja käyttöä 
syksystä 2025 alkaen. Näin varhaiskasvatus pystyisi ennakoimaan 
henkilöstöresurssitarvetta ja tilojen käyttökapasiteettia ja saataisiin 
kartoitettua kotihoidontuen kuntalisän maksatuksen tilannekuva. 

 


